EDITAL MESTRADO PPGDN 2025/02-H
Resultado dos pré-projetos de pesquisa aprovados
para as vagas remanescentes e convocação para
prova oral.

A Comissão Examinadora do Programa de Pós-Graduação em Direito Negocial da

Universidade Estadual de Londrina-UEL (Mestrado), no uso de suas atribuições
administrativas, torna público a relação dos pré-projetos aprovados e suas respectivas
notas, nos termos do Edital Mestrado PPGDN 2025/03.

Convocam-se os candidatos classificados, abaixo listados, para
comparecerem, presencialmente, no Centro de Estudos Sociais Aplicados – CESA,
Campus Universitário – UEL, para realização da prova oral no dia 13 de junho, na sala
404, a partir das 14h.

O candidato deverá chegar ao local, munido de documento de identificação, 15
minutos antes do horário agendado. A prova oral será realizada por ordem alfabética.

LINHA DE PESQUISA: RELAÇÕES NEGOCIAIS NO DIREITO PÚBLICO

PERSPECTIVAS DO DIREITO INTERNACIONAL CONTEMPORÂNEO: (IN) CERTEZAS –
UM MUNDO EM TRANSFORMAÇÃO E OS DESAFIOS PARA A PACIFICAÇÃO SOCIAL E

A SEGURANÇA JURÍDICA

Prof. Dra. Tânia Lobo Muniz
Prof. Dra. Patricia Ayub da Costa

CANDIDATO PONTUAÇÃO HORÁRIOS

CAIO POCKRANDT GREGORIO DA SILVA 80 14h

FERNANDA RODRIGUES ENDRISSI 77 14h20

MARCOS DONIZETI DOS SANTOS JÚNIOR 70 14h40

PATRÍCIA CRISTIANE BRITES DE ALMEIDA 70 15h

SARA BOVETTO GARCIA 73 15h20

VANDRO CORDAÇO TISKI 70 15h40

Londrina/PR, 12 de junho de 2025.

Prof. Dr. Clodomiro José Bannwart Júnior                          Prof. Dra. Patricia Ayub da Costa

Coordenador do Programa                                                     Vice-coordenadora do Programa